２０２３年 12 月 26 日

お客様 各位

全但バス株式会社

特急バス（高速バス）路線における運賃改定の実施について

 いつも全但バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 昨今の新型コロナウイルス感染症や世界的な物価高騰に対応するべく経費削減等に努めてま

いりましたが、この度運賃改定を下記のとおり実施させていただくこととなりました。

 引き続き安全・安心な運行に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

記

１． 実施日

２０２４年２月１日（木） 乗車分～    ※予約開始日は 1月 1日（月）

２． 対象路線及び区間

[９１] 城崎温泉＝神戸線

[９２] 城崎温泉＝大阪線  ※阪急観光バス運行路線も実施

[９３] 湯村温泉＝大阪線

[９４] 浜坂駅＝神戸線  ※現在全便運休中

      ※いずれも和田山営業所以遠への区間が対象（但馬内の区間利用は据置き）

３． 改定運賃（主要区間）

別紙のとおり

４． その他

（1）往復割引について

新旧運賃を跨ぐ期間（1 月 26 日→2 月 1 日から 1 月 31 日→2 月 6 日）の往復割引は適用

できません。片道通常運賃での発売となります。

  （２）GreenRoom（個室）の料金改定

    現行）1,000 円 → 改定後）1,600 円

別  紙

２０２４年２月１日 各種改定運賃（主要区間）

■片道運賃（大人）

区  間 現行運賃 改定運賃 差異

城崎温泉駅～大阪阪急三番街 3,800 円 4,100 円 ＋300 円

城崎温泉駅～阪急三宮（県庁前） 3,350 円 3,550 円 ＋200 円

豊田町～大阪阪急三番街 3,500 円 3,800 円 ＋300 円

豊田町～阪急三宮（県庁前） 3,100 円 3,300 円 ＋200 円

江原河畔劇場～大阪阪急三番街 3,400 円 3,700 円 ＋300 円

江原河畔劇場～阪急三宮（県庁前） 2,950 円 3,150 円 ＋200 円

八鹿駅～大阪阪急三番街 3,250 円 3,550 円 ＋300 円

八鹿駅～阪急三宮（県庁前） 2,800 円 3,000 円 ＋200 円

和田山駅～大阪阪急三番街 3,100 円 3,350 円 ＋250 円

和田山駅～阪急三宮（県庁前） 2,650 円 2,850 円 ＋200 円

氷上～大阪阪急三番街 2,100 円 2,400 円 ＋300 円

氷上～阪急三宮（県庁前） 1,900 円 2,100 円 ＋200 円

浜坂駅～大阪阪急三番街 4,600 円 4,750 円 ＋150 円

浜坂駅～阪急三宮（県庁前） 4,100 円 4,200 円 ＋100 円

湯村温泉～大阪阪急三番街 4,400 円 4,550 円 ＋150 円

湯村温泉～阪急三宮（県庁前） 3,850 円 3,950 円 ＋100 円

村岡～大阪阪急三番街 4,100 円 4,250 円 ＋150 円

村岡～阪急三宮（県庁前） 3,550 円 3,650 円 ＋100 円

関宮～大阪阪急三番街 3,800 円 3,950 円 ＋150 円

関宮～阪急三宮（県庁前） 3,250 円 3,350 円 ＋100 円

宮越～大阪阪急三番街 3,200 円 3,500 円 ＋300 円

宮越～阪急三宮（県庁前） 2,750 円 2,950 円 ＋200 円